年　　月　　日

住　所

団体名

氏　名

連絡先（℡）

月 日

月 日 ※詳細は、別紙参照

人 程度

（ 人 ）

有

・ テント 個

無 ゴールポスト

総務課長

様

使用料 ： 半日 円 × ＝ 円

全日 円 × ＝ 円

計 円

※使用料は、別紙「納付書」により役場出納室へ納付して下さい。

公 園 施 設 利 用 許 可 書

上の申請書により申請のありました、ふれあい広場の使用について許可します。

決
裁

村　長 主管課長

公 園 施 設 利 用 許 可 申 請 書

三　原　村　長　　様

㊞

三原村立公園の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により、公園施設の

利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 施 設 名 　ふれあい広場

使 用 目 的

時から

　　 　　年

利 用 人 数
うち三原村に住所を有する者

使 用 日 時
　　 　　年

利用施設の付帯設
備・備品等の使用
の 有 無

 設備・備品等の名称

時まで

責 任 者 氏 名

副村長 課長補佐 係長 係

-

-

-

三原村長　　田野　正利

　　     年　　月　　日